
Załącznik do Uchwały Rady Pedagogicznej nr   23 /2024/2024 z dnia 07 V 2024r. 

 
 
§ 45 
dodaje się pkt: 
8.W klasach I-III nauczyciel nie zadaje uczniowi: 

a) Pisemnych prac domowych, z wyjątkiem ćwiczeń usprawniających motorykę małą. Ćwiczenia 

usprawniające motorykę małą są obowiązkowe dla ucznia i nauczyciel może ustalić z nich ocenę. 

b) praktyczno-technicznych prac domowych do wykonania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych; 

dodaje się pkt: 

9. W klasach IV-VIII nauczyciel może zadać uczniowi pisemną lub praktyczno-techniczną pracę domową do 

wykonania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych, z tym że nie jest ona obowiązkowa dla ucznia i nie 

ustala się z niej oceny. 

 

 

Uchwała nr 23/2023/2024 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej 

w Kończycach Małych 

z dnia 7 V 2024r. 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły  

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.).  

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Kończycach Małych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej w Kończycach Małych uchwalonym w dniu 28 września 2021 

roku uchwałą nr 6/2021/2022 przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej  im. Jarosława 

Dąbrowskiego w Kończycach Małych  wprowadza się zmiany stanowiące załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Księdze Uchwał.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 



 

 


